



GMINA TŁUSZCZ

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz

tel. 29 757 30 16

www.tluszcz.pl

[e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl](mailto:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl)

Tłuszcz, dnia. 17.06.2014 r.

ZP.271.40.11.2014

Tel./faks (29) 777 52 63

Do Wykonawców pobierających SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **ZP.271.11.2014** na: **Budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego w Mokrej Wsi**

Do dnia 17.06.2014 r. do zamawiającego wpłynęło pytanie, w związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy dla uzyskania pewności, że oferowana nawierzchnia syntetyczna poliuretanowa spełnia wymogi Zamawiającego i gwarantuje odpowiednio wysoką jakość Zamawiający będzie wymagać dołączenia do oferty przetargowej dokumentów nawierzchni wymienionych poniżej w dokumentacji projektowej?

Wymagane dokumenty dotyczące nawierzchni:

1. Aprobata lub rekomendacja ITB
2. Atest higieniczny PZH
3. Autoaryzacja producenta systemu
4. Karta techniczna systemu
5. Aktualne badania na zgodność z normą PN EN 14877
6. Aktualne badania na bezpieczeństwo ekologiczne

Odpowiedź:

Zgodnie z § 6 wzoru umowy Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy, o którym mowa w § 1, z materiałów i urządzeń własnych. Materiały użyte do realizacji przedmiotu umowy muszą być dopuszczone do obrotu i powszechnego lub jednostkowego stosowania w budownictwie zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 z późn. zm.), oraz powinny posiadać atesty, certyfikaty i aprobaty wymagane innymi przepisami. Ponadto zgodnie z §11 ust. 7 pkt 5, 6 i 7 wzoru umowy, warunkiem dokonania odbioru robót jest ich zakończenie, a następnie zgłoszenie przez Wykonawcę gotowości do odbioru i skompletowanie dokumentacji powykonawczej, pozwalającej na ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu odbioru, a w szczególności:

- Protokołów jakości materiałów (atesty, certyfikaty, aprobaty techniczne, świadectwa jakości wydane przez polskie instytucje uprawnione do ich wydania),
- Podręczników, instrukcji obsługi, konserwacji i zachowania bezpieczeństwa, gwarancji

producentów zamontowanych urządzeń, maszyn, kompletnego wyposażenia itp.

- Niezbędnych wyników badań laboratoryjnych i terenowych (in situ),

Pytanie 2

Ze względu na znaczne różnice zakresowo-ilościowe przedmiaru w stosunku do dokumentacji projektowej prosimy o potwierdzenie, że przedłożony kosztorys ofertowy winien się zgadzać jedynie w układzie działów natomiast oferent może samodzielnie zmieniać pozycje jak również ich ilość.

Odpowiedź:

Nadrzędna jest dokumentacja projektowa. Przedmiar nie powinien znacząco odbiegać od dokumentacji jednakże należy zweryfikować ze stanem faktycznym.

Pytanie 3

W jaki sposób należy zagospodarować ziemię z korytowania? Czy Zamawiający wskaże miejsce jej wywozu czy też Wykonawca winien ją zagospodarować we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Wykonawca winien ją zagospodarować we własnym zakresie.

Pytanie 4

Czu podbudowa pod beton winna być zgodna z opisem projektu str. 6 czy też str. 9 i przekrojami?

Odpowiedź:

Opis ze str. 6 został uzupełniony w pkt 9 o warstwę wyrównawczą tj. podsypki piaskowej, należy realizować zgodnie z przekrojami.

Pytanie 5

Jaką ilość zbrojenia podbudowy należy przewidzieć (kg/m³)?

Odpowiedź:

Na 1m³ betonu należy zastosować 25kg włókien stalowych.

Pytanie 6

Prosimy o uszczegółowienie informacji dotyczących ławek oraz koszy na śmieci ujętych w zamówieniu.

Odpowiedź:

Ławki z oparciami – siedziska i oparcia z deszczulek drewnianych, konstrukcja ławki stalowa, ocynkowana. Kosze na śmieci stalowe o pojemności 45l z zadaszeniami dopuszcza się kosze betonowe z szerokiej oferty prefabrykatów.

Z poważaniem

Burmistrz

mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk